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14. RAHVUSVAHELINE JÕULUTURG

TALLINNA RAHVUSVAHELINE NAISTEKLUBI KUTSUB KÕIKI OMA IGA-
AASTASELE HEATEGEVUSLIKULE JÕULUTURULE!

Sel aastal toimub rahvusvaheline jõulubazaar pühapäeval, 24. Novembril, 2019 kella 13.00-st kuni
18.00-ni UUES ASUKOHAS, Kultuurikatlas, Põhja puiestee 27a, 10415 Tallinn.

Tule ja naudi elavat, perekeskset pärastlõunat ning soorita oma jõuluostud valides eriliste käsitööesemete,
disainitud kingituste ning rahvusvaheliste kaupade vahel, toetades samal ajal oma ostudega laste ning naiste
heaolu edendavaid organisatsioone, näiteks: SOS Lasteküla jt. Lisaks külastab meid ka jõuluvana isiklikult
ning on avatud laste tegelusnurk noortele külastajatele.

Rohkem kui 24 riigi saatkonnad ning nende esindajad müüvad isuäratavaid toite ja jooke ning
ainulaadseid kingitusi, mis pärinevad nende kodumaade kultuuridest. Ka sel aastal leiab aset Vaikne
Oksjon, kus tulevad enampakkumisele vaimustavad tooted, mis pärinevad meid toetavatelt firmadelt ning
ettevõtetelt. Samuti on võimalus võita toredaid auhindu ka Õnneloosiga.

Sissepääs tasuta!
Kogu heategevusliku jõuluturuga kogutud raha läheb Eestis tegutsevate laste ning naiste heaolu edendavate

organisatsioonide toetuseks.

TALLINNA RAHVUSVAHELISEST NAISTEKLUBIST:

Tallinna Rahvusvaheline Naisteklubi (IWCT) loodi 1993.aastal ning selle peamine eesmärk on erinevate
ürituste korraldamine, et koguda raha mitmetele Eesti heategevuslikele organisatsioonidele, eriti sellistele,
mis tegelevad naiste ning laste heaolu edendamisega. Naisteklubil on praegu 60 liiget, kes on 26-st
erinevast rahvusest.

Iga-aastase jõuluturu asutamisest saati on selle käigus heategevuseks kogutud rohkem kui 320 000 eurot,
mis jagati enam kui 22 erineva Eestis tegutseva organisatsiooni vahel.

Eelmise aasta Jõuluturu avas endine Riigikogu liige Eiki Nestor. Üritus meelitas kohale rohkem kui 3200
külastajat ning nende abiga koguti umbes 35 000 eurot sellistele heategevusorganisatsioonidele nagu SOS
Lasteküla, Lasnamäe Lastekeskus, Minu unistuste päev, Peeteli sotsiaalkeskus jt.
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